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                                           REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                 AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

                        DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

Nr._______Prot.                  Durrës, më____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durres  

Adresa   Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax  +355  52 70 6 422     

E-mail   info@durresport.al 

Faqja e Internetit www.durresport.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur -mbi kufirin e lartë monetar (Mallra)- Marrëveshje 

Kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje pjese kembimi Elektrike Elektronike për  Vinca Mobile” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59477-08-27-2025 

5. Fondi limit: 18.000.000 (tetëmbëdhjetë milion) lekë pa tvsh 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 11.11.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit:  Buletini Nr. 71 datë 17 Nëntor 2025  

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera e Kontratë së parë me Nr. Nr. 4510 Prot., datë 12/12/2025  lidhur (bazuar ne Marrëveshjen 

Kuadër Nr. 4265 Prot.,  datë 21/11/2025) është: 18.907.336,80 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind 

e shtatë mijë e treqind e tridhjetë e gjashtë presje tetëdhjetë) lekë me tvsh. 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

(OE) “POWER INDUSTRIES ” SHPK me NIPT L51706022H me adresë: Tiranë, Vorë, Picar, 

Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610 m2 

______________________________________________________________________ 

 

 

http://www.durresport.al/
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:   Kontrata e parë me Nr. 4510 Prot., datë 12/12/2025  lidhur 

bazuar ne Marrëveshjen Kuadër  Nr. 4265 Prot.,  datë 21/11/2025. 

 

                                                       DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV                                                                 

        

             Liburn Aliu:        arku   
                       

 

 

Konceptoi: K. Naçi 

 

Pranoi: E. Ramaliu 

 

Miratoi: O. Dalipi 

 

 

 

                       


